- 1 -
Sahlins patenterade glasfiberstav, ett oumbärligt hjälpmedel för genomdragning av förlina i
kanalisationer. Genom sin inneboende spänst och glatta yta letar den sig lätt fram även genom
trånga passager. Staven är uppbyggd av en glasfiberarmerad kärna och ett hölje av HD-
polyeten som är glatt, stark och väderbeständigt. Staven finns i dimensionerna
3,0mm, 4,5mm, 6,0mm, 7,5mm, 9,0mm, 11mm och 15mm.
Staven fås i två versioner, ORANGE utan kopparcenterledare och SVART med kopparcenter-
ledare. Den inbyggda ledaren gör staven lätt att lokalisera med sökutrustning. Staven är också
ett utmärkt hjälpmedel för inspektion och rensning av VA  och ventilationsrör.
Sahlins glasfiberstav finns upplindad på kullagrade
och förzinkade stålstativ i både stående och liggande
versioner. De stående stativen fås även med plast
eller gummihjul för enklare transport av vindorna.
Glasfiberstav kan även köpas lös utan stativ, som
ersättning för äldre utsliten stav. Staven spolas då
upp på enkla transportställ.
Sahlins Ministav (ø 3 mm ) är en flexibel, stryktålig och styv glasfiber-
stav som i många besvärliga fall ersätter en vanlig dragfjäder. Minista-
ven finns nu tillgängligt med en ny patenterad kassett/vinda med an-
passningsbart grepp under, en ögla på sidan för smidig upp  och av-
spolning av staven och ett drag  och skjutgrepp i gummi på ovansidan.
Under detta greppet finns ett förvarningsutrymme för tillbehören.
Ministaven finns tillgängligt med 10m, 20m eller 30m glasfiberstav,
komplett med M5 ändstycke, toppfjäder och kula.
Glasfiber-
stav
- 2 -
Glasfiberstav 3,0 - 6,0mm
Glasfiber-stav
Ø 3,0mm glasfiberstav på spolningskassett/vinda
10m utan tillbehör:
Art.nr.: 8003-0010E
20m utan tillbehör:
Art.nr.: 8003-0020E
30m utan tillbehör:
Art.nr.: 8003-0030E
10m med tillbehör:
Art.nr.: 8003-0010S
20m med tillbehör:
Art.nr.: 8003-0020S
30m med tillbehör:
Art.nr.: 8003-0030S
Ø 4,5mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 330mm)
20m utan ledare: Art.nr.: 8004-0020
30m utan ledare:  Art.nr.: 8004-0030
40m utan ledare:  Art.nr.: 8004-0040
50m med ledare:  Art.nr.: 8004-0050
60m med ledare:  Art.nr.: 8004-0060
80m med ledare:  Art.nr.: 8004-0080
Ø 6,0mm glasfiberstav komplett på liggande stativ (ø 550mm)
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8006-0030O Art.nr.: 8006-0030
  40m: Art.nr.: 8006-0040O Art.nr.: 8006-0040
  50m: Art.nr.: 8006-0050O Art.nr.: 8006-0050
  60m: Art.nr.: 8006-0060O Art.nr.: 8006-0060
  80m: Art.nr.: 8006-0080O Art.nr.: 8006-0080
100m: Art.nr.: 8006-0100O Art.nr.: 8006-0100
120m: Art.nr.: 8006-0120O Art.nr.: 8006-0120
Ø 6,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 550mm)
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8006-0030SO Art.nr.: 8006-0030S
  40m: Art.nr.: 8006-0040SO Art.nr.: 8006-0040S
  50m: Art.nr.: 8006-0050SO Art.nr.: 8006-0050S
  60m: Art.nr.: 8006-0060SO Art.nr.: 8006-0060S
  80m: Art.nr.: 8006-0080SO Art.nr.: 8006-0080S
100m: Art.nr.: 8006-0100SO Art.nr.: 8006-0100S
120m: Art.nr.: 8006-0120SO Art.nr.: 8006-0120S
Ø 6,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 550mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8006-1030SO Art.nr.: 8006-1030S
  40m: Art.nr.: 8006-1040SO Art.nr.: 8006-1040S
  50m: Art.nr.: 8006-1050SO Art.nr.: 8006-1050S
  60m: Art.nr.: 8006-1060SO Art.nr.: 8006-1060S
  80m: Art.nr.: 8006-1080SO Art.nr.: 8006-1080S
100m: Art.nr.: 8006-1100SO Art.nr.: 8006-1100S
120m: Art.nr.: 8006-1120SO Art.nr.: 8006-1120S
- 3 -
Glasfiberstav 7,5 - 9,0mm
Glasfiber-stav
Ø 7,5mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 630mm)
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8007-0030O Art.nr.: 8007-0030
  40m: Art.nr.: 8007-0040O Art.nr.: 8007-0040
  50m: Art.nr.: 8007-0050O Art.nr.: 8007-0050
  60m: Art.nr.: 8007-0060O Art.nr.: 8007-0060
  80m: Art.nr.: 8007-0080O Art.nr.: 8007-0080
100m: Art.nr.: 8007-0100O Art.nr.: 8007-0100
120m: Art.nr.: 8007-0120O Art.nr.: 8007-0120
Ø 7,5mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 630mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8007-1030O Art.nr.: 8007-1030
  40m: Art.nr.: 8007-1040O Art.nr.: 8007-1040
  50m: Art.nr.: 8007-1050O Art.nr.: 8007-1050
  60m: Art.nr.: 8007-1060O Art.nr.: 8007-1060
  80m: Art.nr.: 8007-1080O Art.nr.: 8007-1080
100m: Art.nr.: 8007-1100O Art.nr.: 8007-1100
120m: Art.nr.: 8007-1120O Art.nr.: 8007-1120
Ø 9,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 630mm)
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8009-6030O Art.nr.: 8009-6030
  40m: Art.nr.: 8009-6040O Art.nr.: 8009-6040
  50m: Art.nr.: 8009-6050O Art.nr.: 8009-6050
  60m: Art.nr.: 8009-6060O Art.nr.: 8009-6060
  80m: Art.nr.: 8009-6080O Art.nr.: 8009-6080
100m: Art.nr.: 8009-6100O Art.nr.: 8009-6100
120m: Art.nr.: 8009-6120O Art.nr.: 8009-6120
Ø 9,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 630mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8009-7030O Art.nr.: 8009-7030
  40m: Art.nr.: 8009-7040O Art.nr.: 8009-7040
  50m: Art.nr.: 8009-7050O Art.nr.: 8009-7050
  60m: Art.nr.: 8009-7060O Art.nr.: 8009-7060
  80m: Art.nr.: 8009-7080O Art.nr.: 8009-7080
100m: Art.nr.: 8009-7100O Art.nr.: 8009-7100
120m: Art.nr.: 8009-7120O Art.nr.: 8009-7120
- 4 -
Glasfiberstav 9,0 - 11,0mm
Glasfiber-stav
Ø 9,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 800mm)
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8009-0030O Art.nr.: 8009-0030
  40m: Art.nr.: 8009-0040O Art.nr.: 8009-0040
  50m: Art.nr.: 8009-0050O Art.nr.: 8009-0050
  60m: Art.nr.: 8009-0060O Art.nr.: 8009-0060
  80m: Art.nr.: 8009-0080O Art.nr.: 8009-0080
100m: Art.nr.: 8009-0100O Art.nr.: 8009-0100
120m: Art.nr.: 8009-0120O Art.nr.: 8009-0120
150m: Art.nr.: 8009-0150O Art.nr.: 8009-0150
Ø 11,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 950mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
100m: Art.nr.: 8011-1100O Art.nr.: 8011-1100
120m: Art.nr.: 8011-1120O Art.nr.: 8011-1120
130m: Art.nr.: 8011-1130O Art.nr.: 8011-1130
150m: Art.nr.: 8011-1150O Art.nr.: 8011-1150
200m: Art.nr.: 8011-1200O Art.nr.: 8011-1200
Ø 9,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 795mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
  30m: Art.nr.: 8009-8030O Art.nr.: 8009-8030
  40m: Art.nr.: 8009-8040O Art.nr.: 8009-8040
  50m: Art.nr.: 8009-8050O Art.nr.: 8009-8050
  60m: Art.nr.: 8009-8060O Art.nr.: 8009-8060
  80m: Art.nr.: 8009-8080O Art.nr.: 8009-8080
100m: Art.nr.: 8009-8100O Art.nr.: 8009-8100
120m: Art.nr.: 8009-8120O Art.nr.: 8009-8120
150m: Art.nr.: 8009-8150O Art.nr.: 8009-8150
Ø 11,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 980mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
250m: Art.nr.: 8011-2250O Art.nr.: 8011-2250
300m: Art.nr.: 8011-2300O Art.nr.: 8011-2300
350m: Art.nr.: 8011-2350O Art.nr.: 8011-2350
- 5 -
Glasfiberstav 15,0mm
Glasfiber-stav
Ø 15,0mm glasfiberstav komplett på stående stativ (ø 1 450mm) m/hjul
Utan centerledare
Med centerledare
150m: Art.nr.: 8015-1150V Art.nr.: 8015-1150
200m: Art.nr.: 8015-1200V Art.nr.: 8015-1200
250m: Art.nr.: 8015-1250V Art.nr.: 8015-1250
300m: Art.nr.: 8015-1300V Art.nr.: 8015-1300
350m: Art.nr.: 8015-1350V Art.nr.: 8015-1350
400m: Art.nr.: 8015-1400V Art.nr.: 8015-1400
- 6 -
Tillbehör
Glasfiber-stav
Sa
hl
in
s
Sw
ed
en
 A
B,
 B
ox
 2
10
3,
 5
11
 0
2
Sk
en
e
Te
l.:
03
20
-2
0
93
 3
0
  /
Fa
x:
03
20
-3
19
 3
8
  /
in
fo
@
sa
hl
in
s.
co
m
  /
w
w
w
.s
ah
lin
s.
co
m
Reparationssats
Reparationssats, innehåller skarvhylsor, speciallim och
bruksanvisning.
För  3mm stav:
Art.nr.: 8301-0340
För  6mm stav:
Art.nr.: 8301-0640
För  9mm stav:
Art.nr.: 8301-0940
För 11mm stav:
Art.nr.: 8301-1140
För 15mm stav:
Art.nr.: 8301-1540
Epoxylim: Art.nr.: 8301-0040
Skarvhylsa
M6 - 6mm: Art.nr.: 8301-0620
M12 - 9mm:   Art.nr.: 8301-0920
M12 - 11mm:   Art.nr.: 8301-1120
M12 - 15mm:   Art.nr.: 8301-1520
Ändstycke
M5 - 3mm:   Art.nr.: 8301-0310
M6 - 6mm:   Art.nr.: 8301-0610
M12 - 9mm:   Art.nr.: 8301-0910
M12 - 11mm:   Art.nr.: 8301-1110
M12 - 15mm:   Art.nr.: 8301-1510
Genomföringshuvud
M5 med kula:   Art.nr.: 8301-0331
M6 med kula:   Art.nr.: 8301-0630
M12 med schackel:   Art.nr.: 8301-0930
M12 med rulle ø 50mm:
Art.nr.: 8301-0931
M12 med rulle ø 32mm:
Art.nr.: 8301-0932
Längdmätare (monteras på stativets stavledare):
Art.nr.: 8303-0010
Koppling hondel
Max rör ø 25mm:
Art.nr.: 8302-2025
Max rör ø 50mm:
Art.nr.: 8302-2050
Max rör ø 70mm:
Art.nr.: 8302-2070
Koppling handel
Max rör ø 25mm::
Art.nr.: 8302-2026
Max rör ø 50mm::
Art.nr.: 8302-2051
Max rör ø 70mm::
Art.nr.: 8302-2071
Lekare
M6:   Art.nr.: 8301-0650
M12:   Art.nr.: 8301-0950
Borstar
M12 med schackel:   Art.nr.: 8301-0910
M12 med rulle ø 50mm:
Art.nr.: 8301-1110
M12 med rulle ø 32mm:
Art.nr.: 8301-1510
Adapter till glasfiberstav
M12 INV. x M10 INV. gänga : Art.nr.: 800-995-2
Adapter för sond med fjäder
M12 INV.x M10 INV. gänga : Art.nr.: 8304-5007
M6 INV. x M10 INV. gänga : Art.nr.: 806-998
M6 INV. x M12 UTV. gänga : Art.nr.: 806-998-1